（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 11 月 16 日

記録者： 中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 三重第一支部

開催日時 2022 年 11 月 16 日（水） 18:00〜19:30

開催場所 四日市市文化会館第２会議室

出席者
堤 久夫・小林 建一・長手 勇馬・川喜田 渉・中条 敏規

 合計 5 名

議事 １， 開会宣言                        中条 敏規

２， 宣言文唱和                       全   員

３， 出席者確認                       中条 敏規

４， 支部長挨拶                       堤  久夫

５， 前回議事録確認                     中条 敏規

６， 資料確認                        中条 敏規

７， 全国 報告事項                      堤  久夫

全報７−１  古民家再生総合調査価格の改訂について

全報７−２  青年部の立ち上げについて

全報７−３  新規連携協定について

全報７−４  伝統再築士講習の講習について

全報 7— ５  議員連盟の開催について

全報７−６  例会議事録の提出徹底について

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７—8     メルマガサービスに関して

全報７—９  その他

８, 支部報告事項                          堤  久夫

支報８−１  10 月度事業者会員リフォーム業務報告

支部 8－2     みえの木建築コンクール住宅リフォーム最優秀報告（山路工務店）

支部 8－3   民泊運営事業規制緩和について

９，支部協議事項

    審議 9 - 1      経済再生実現総合経済対策 補正予算について

    審議９⁻2       中部地区大会（伊勢市）について

１0,    学習プログラム                         全員

1 1,    閉会宣言                          堤  久夫

決定事項 公共予算について各会員がエリアで活用したい検討をする。古民家・空き家の活用を積極に考える

新型コロナウィルス第８波が急速に拡大しているので各会員は更なる安全に心掛ける。

次月開催日時 12/14 水 18:00～ 四日市市文化会館 第２会議室